ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ТОМСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА»

Член Всероссийской федерации танцевального спорта и акробатического рок-н-ролла
634059, Томская область, г. Томск, пр. Мира, 29-4

ОГРН 1127000000555 ИНН 7017999979 КПП 701701001
Протокол

заседания Президиума № 16-18
  от «07» мая 2018 года

г. Томск, пр. Ленина, 40, к.321

Начало заседания: 13 часов 00 минут.
Окончание заседания: 14 часов 45 минут.

Присутствовали:

Президент - Степичев Роман Валерьевич

Члены президиума: Вишнякова Елена Валерьевна, Глушкова Лидия Владимировна, Зайцев Евгений Владимирович, Манукян Григорий Рубенович, Морозова Татьяна Васильевна, Трубачев Вячеслав Валентинович.
Подсчет голосов на заседании Президиума производился Е.В. Вишняковой.

Повестка дня:

1. О совещании Президентов РСФ СФО в Кемерово.
2. О запросе видео с Кубка Губернатора Новосибирской области.

3. О подготовке проведения Кубка Губернатора Томской области 2019.
Решили:
1. Заслушали информацию Степичева Р.В. о решениях совещания Президентов РСФ СФО в г. Кемерово.
Голосование не проводилось.

2. Поручить Степичеву Р.В. направить письмо з запросом видео в  СЦ «Заря» г. Новосибирска.
Голосовали: «за» – 7, «против» – 0, «воздержался» – 0.
3. Отложить принятие решения до 16.05.2018г.

Голосовали: «за» – 7, «против» – 0, «воздержался» – 0.
Присвоить классы:
	Фамилия Имя
	Класс
	Клуб

	Черепанов Сергей
	Д
	Экситон

	Шелепугина Светлана
	Д
	Экситон

Голосовали: «за» – 7, «против» – 0, «воздержался» – 0.

Назначить заседание Президиума на 16.05.2018г. на 9 часов 30 минут.
Президент                                                                                                                                Р.В. Степичев

Секретарь                                                                                                                                  Е.В. Вишнякова